De cui
opib; . Deus .
secclia .

facerdos q̄re baptizauit qui te erudit a

paruulo .
f m̄ciōel .

li m̄ .
f uide .
f inferi .

tui uias meas custodiant .
f hericul .
f uem .

enim profunda ē meretricis : & pu

teus angustus aliena . infidiat̄

in uia q̄i lacto : & quos incautos
f ec̄m .

inuenit̄ m̄fici . cui ue . cuius
f Qui exemplū alius diab .
f discordia . f uicōp .

patri ue . cui rixē . cui fouee .

cui sine causa uulnera cui suffo
f uita necē .

si . Honne his qui como
f r̄c̄m .

rantur in uino . & student calici
f uicariō

b; epotandis : Ne m̄cijs uinū

Ne m̄cijs uinū

quasi infans discernere
ignorat. et sepiissime ifoue
am machit. de q. fouacem
p. e. m. et c. Cui sine causa
u. q. multa nimis poti
uulnera p. timorem acci
punt. que nulla ferri
causa protulerunt. au
fuffofho oclorum. q. m
modicatus hauritus. rex
tionis et mitionis uisus in
genti ceccitatem;

quando flauescit: cum sple
duerit in uetro color ei. **I**ng

dicur blande s; inuouissimo
mordebit ut coluber. et sicut
regulus uenena diffundet.

Ocli tui uidebt extraneas: &

^{ad concupiscen. s. mulier.}

Oculi. r. et p.
ne naturale uia
um est. post una
in corde mulie
rem concupisce
omitante et au
pitudine uboy.

Et erit. i. d. In medio ma
ri dormit. qui in huius
mundi temptationib; po
situs. preuclit irruentia
uicioru. quasi amulos
undarum negligit. r. q. h
sopitus gubnator clauu
amittit. quando mens
ad regendam nauem cor
pis. studium sollicitudi
nis pdit;

^{vel que uelofa. e.}
cor tuum loquitur puerfa.

Et erit sic dormiens in medio
mari: et quasi sopitus gubnator

amisso clauo. et dices. Ver

berauer me s; n̄ dolui. **T**ra

xerunt me et ego n̄ sensi. Qn̄

euiglabo. et rursum uinare

piam. **N**e emuleris uiros

malos: nec desides ee cum

^{sollicitudinis studio.}

^{Demone}

^{ignorat.}

^{puera.}

^{ad curat scil.}

^{uoluptates.}

^{pdicet.}

Ne emuleris. et c. Ne desi
deret imitari q. pdicti
uicis uicis implicari.
s. sapie opam dant curato.
vñ subd. Sapia. e. d. et c.

Verberauer et
e. vox peusti. r. dor
mientis et a cura
sollicitudinis dor
mientis uerbatu:
rñ dolet. quia
imminencia ma
la non prospicit.
Sic nec q. p. p. ca
uient. agnoscat.
trahatur. et n̄ sen
tiet. quia pille
cebras uiciorum
ducatu: nec m̄;

Ad sui custodia
suscipitur: vigi
larit optat. ut
tursum una
reppiat. Quam
uis enim sopno
corpore presus
se non custodiat.
vigilare tñ ad
causal sibi uat
ut semper uo
luptatibz deb
cat.

est: quia rapinas meditatut mes
eoz: & fraudes labia eoz loqui

^{sque xpe.}
Sapientia edificabitur do
mus: & prudentia laborabitur:

^{Sapientie. Donatit uirtutū. scondit uirtutū.}
In doctrina replebunt cellaria:

^{Trinas.}
uniusa subia p̄ciosa & pulcher
rima. **V**ir sapiens & fortis est.
& uir doctus robustus & ualid.

Vir sapiens. zc. No
omnis fortis sapiens.
s; e conuerso. qz r̄ h̄ de
bilis est: si aq̄ sit sap̄a.
omnia fortis aduersa
rū. i. diab̄ certamina
uincit;

Quia cum dispositione incit

bellum: & erit salus ubi c̄silia
multa. **E**x celsa stulto sapia.

Ex celsa. s. zc. Non po
tēt ad sapientia stul
tus ascendere. qz in in
firmis uirtutū iacet. q̄
est in presenti se aliq̄
sape putat. in porta. i.
meriti huius uir
nichil fuisse inueni
et;

Qui cogitat. zc.
Ap̄t que stul
tū dicat. non
ingento tantū.
s; qui ut cogi
tando peccat.

in porta n̄ ap̄iet os suū. **Q**ui
cogitat mala facē: stultus uo
cabitur. **C**ogitatio stulta pec
catum ē: & abhoiatio hoīum

Edoando.

Nihil execrabilius despa
tione. quam qui huius. in
generalibus huius uita
boulbus. 7 quod peius est
infideli certamine consti
ciam perdit;

deitor. Si despauis lapsus

indie angustie. imminuet

fortitudo tua ^{g bnducendo.} Erue eos qui

^{gab hereticos.} ducuntur ad mortem. & qui

trahuntur ad interitum libe

rare ne cesses. ^{gnol dnt} Si dixis. uires

^{simulant.} non suppetunt qui in specta

tor e cordis. ipse intelligit. 7

^{que ante debet.} suator e anime tue. nichil fal

^{g omni. ita r t.} lit. reddetq; homini scdm opa

sua **C**omede fili mi mel q;

bonum e 7 fauum dulcissim

guttur tuo: sic 7 doctrina sa

piencie aie tue. qua cu inue

neris habebis spe in nouissimis

Erue eos. rē
Erue eos q ab
hereticis decipi
untur. recta
fidem predi
cando. libera
eos qui amale
uiuunt; car
holicis trahun
tur ad interi
tum. exemplo
bonoru op m
instruendo.
S; r si quos i
certamine p
secutionis lap
sol 7 lapsuro
inspexerit.
ad uitam exor
tando restau
ra. Si quos
fame. si algo
re pcuror.
victu. veste
recrea;

Comede. f. rē. Mellis 7 fa
uo compar doctrinam sapi
encie: quia sicut illa gēis
abit. ita hec doctrina pre
cellit. Mellis autē qd in
primis est. morale in hęc
supficiem nocet. fauum
ubi mel inuera allegoria
ubi ablato uelamine let
tere: spūalis suauitas la
boxe aliquo 7 moia pēpi
tur;

Ne insidieris. 22.

Ne querat occasionem. p quam deroge ho
spes tua n̄ pibit. **N**e insidi
eris & querat impietatem
in domo iusti. neq; uastes
requiem ei. **S**epties enī

Cum cecidit. 1. 22.
Sup iusto insidias
metuit. nunc autē
ut te reddat pfectū.
in omnib; inimicis
si peccauerint. aut
quid aduersi inuē
rent insultare p
hibet. Ne forte si mise
rante dño ad poenē
ciam reuerint. tibi
amici fideles fuerit.
erubescat. qd aliqñ il
los despexerit. quosdi
uina grā ad uitam
seruauerat. s; quant
potes iacentib; qdole
re ut resurgant in uia
& si effectus coronana
um sequatur. Gaudē
de sanato. quē egroui
doluerat. Si n̄ bñuo
lentie tamen fructu
n̄ carebis apud dñm.
ut ita. Ne gaudeas de